

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Южуралкондитер»

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Служба директора по производству																								
	Конфетно-карамельный цех																								
	Бригада по выработке опитивных сортов конфет																								
186-1	Оператор линии в производстве пищевых продуктов. (варка)5 разряд. «Геккона»	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
186-2	Оператор линии в производстве пищевых продуктов (отливка) 5 разряд "Макет"	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

186-3	Варщик пищевого сырья в под- готовительном цехе 4 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-4	Конфетчик (бригадир) 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-5	Оператор линии в производстве пищевых продуктов 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-6	Глазировщик 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-7	Конфетчик (темперировщик) 2 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-8	Глазировщик 2 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9	Машинист расфасовочно- упаковочных машин 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-10	Конфетчик (на съеме) 2 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-11	Укладчик-упаковщик (весов- щик) 2 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-12	Наладчик оборудования 6 раз- ряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-13	Подсобный рабочий (бракер) 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада грузчиков подготови- тельного цеха																									
186-14	Грузчик (с вождением электро- погрузчика)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по глазировке и за- вертке конфет в оборотную бумагу																									
186-15	Варщик пищевого сырья в под- готовительном цехе 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-16	Варщик пищевого сырья и сиропов 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-17	Машинист сбивальных машин 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-18	Конфетчик 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-19	Конфетчик 3 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-20	Конфетчик 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-21	Глазировщик 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-22	Глазировщик 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-23	Машинист расфасовочно- упаковочной машины 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-24	Укладчик-упаковщик (весов- щик) 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-25	Наладчик оборудования 6 раз- ряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по выпуску карамели																									
186-26	Варщик пищевого сырья и про- дуктов в подготовительном цехе 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-27	Варщик пищевого сырья (кара- мели)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

186-94	Чистильщик 1 разряд	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-95	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-96	Грузчик (транспортировщик) 3 разряд	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-97	Подсобный рабочий (бракер) 1 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-98	Приемосдатчик возвратных отходов	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-99А	Оператор полугаусоматического моноблока 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-100А	Оператор полугаусоматического моноблока 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-101А	Оператор полугаусоматического моноблока 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-102А	Оператор полугаусоматического моноблока 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-103А	Оператор полугаусоматического моноблока 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-99А)	Оператор полугаусоматического моноблока 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-104А	Оператор полугаусоматического моноблока 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(186-99А)	Бисквитный цех																														
	Бригада по выработке сахарного нечеха																														
186-105	Укладчик-упаковщик 2 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок фласовки																														
186-106	Укладчик-упаковщик 2 разряд	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-		-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-107	Грузчик-транспортировщик 3 разряд	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линия по производству бисквита Sasi Bakery																														
186-108	Оператор линии в производстве пищевых продуктов 5 разряд (печник)	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-109	Оператор линии в производстве пищевых продуктов 5 разряд (тестомес)	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-110	Оператор линии в производстве пищевых продуктов 5 разряд (кремовщик)	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-111	Оператор линии в производстве пищевых продуктов 4 разряд (варщик сыро-а-пропитка)	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-112	Оператор линии в производстве пищевых продуктов 4 разряд (разливщик теста)	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-113	Оператор линии в производстве	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

186-145	Лифтер Бригада уборщиц	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-146	Уборщик производственных помещений Рабочие, не входящие в бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-147	Грузчик-транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-148	Подсобный рабочий 1 разряд Участок подготовки тары	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-149	Бригадир участка подготовки тары	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-150	Кладовщик по таре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-151	Картонажник 1 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-152	Машинист резательной машины 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-153	Прессовщик картонажных изделий 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-154	Уборщик производственных помещений Бригада рабочих стройгруппы УПП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-155	Столяр Отдел организации и планирования производства	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-156	Техник Бытовые	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-157	Конфетно-кардательный цех Рабочий по стирке спецодежды Служба технического директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергоцех																										
186-158	Электромеханик по лифтам 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-159	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-160	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряд Служба КИП	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-161A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-162A (186-161A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-163A (186-161A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

186-188	Штукатур- маляр 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
186-189	Штукатур-маляр 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба директора по МТО и логистике																								
	Автомобильный цех																								
186-190	Бригadier-мастер по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-191	Водитель Руководителя	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-192	Водитель легкового автомоби- ля	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-193	Водитель автомобиля ИЖ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-194	Водитель автомобиля ГАЗ 3302	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-195	Водитель грузового автомоби- ля (грузоподъемность 7-10тн, свыше 10тн.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-196	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-197	Тракторист-машинист 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-198	Водитель электропозручника от 1.5 до 3тн.	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-199	Водитель автопогрузчика гру- зоподъемностью до 2тн	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-200	Водитель автопогрузчика гру- зоподъемностью до 5тн	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-201	Слесарь по ремонту автомоби- лей 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-202	Аккумуляторщик 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Отдел логистики																								
186-203	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад готовой продукции																								
186-204	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-205	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-206	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-207	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад сырья																								
186-208A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-209A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(186-208A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-210A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(186-208A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186-211	Склад вспомогательных мате- риалов																								
186-212	Старший кладовщик Отдел МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

186-213	Приемосдатчик вспомогательных материалов Служба директора по персоналу и административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																					
186-214	Уборщик территорий Структурные единицы, подчиненные исполнителю директору	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля и производственной безопасности (Отдел режима и производственной безопасности)																					
186-215	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-216	Контролер г. Троицк Управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического директора																					
	Технический отдел																					
186-217	Инженер проектов Энергоучет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-218	Заместитель главного энергетика Служба финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа расчетов с контрагентами																					
186-219	Руководитель группы финансовый контролер Служба директора по персоналу и административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с персоналом																					
	Группа по подбору и адаптации персонала																					
186-220	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-221	Мастер по производственному обучению и адаптации Группа нормирования труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-222	Служба директора по МТО и логистике Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2025
(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник ЦОТ
(должность)

(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович
(Ф.И.О.)

22.10.2025
(дата)